
MM

КУХНЯ

ОВОЩИ

Баклажан мисо                               

Кенийская фасоль с редисом

Жареный шпинат

Запеченный  батат

   

ДЕСЕРТЫ

Пирог из тыквы

Шоколадный торт

Яблочно-сырный коблер 

400                                          

450

350

350

   

550

 600

500



RAW

Устрица Фин де Клер №2 (Франция)

Тартар из тунца

Тартар из лосося

Татаки из говядины

Тартар из говядины

    

ЗАКУСКИ

Печеная морковь с кремом из козьего сыра

Дзадзыки с попкорном из гречки

Спринг-ролл с курицей и грибами шиитаке

Гедза с уткой

Хрустящий рис с острым тунцом

    

САЛАТЫ

Кабачок на гриле с томатами и кедровыми орехами

Гравлакс из лосося с шпинатом и сливой  

Утка хойсин с помело и гранатом

Суперфуд салат /с курицей

320

700

700

750

700

    

450

450

 600

680

500

    

650

 700

750

550/600

СУП

Бан бо Ху 

Консоме с равиоли из краба

Том кха кай

 

ЗЕМЛЯ

Лингвини с трюфельной пастой и сыром чеддер

Джерк чикен с битыми огурцами

Стейк стриплойн с маринованным фенхелем

Утиная грудка с жареным шпинатом

Стики райс с шиитаке/c креветками/с говядиной 

             

МОРЕ

Сибас на гриле запеченный в банановом листе

Черная треска с соусом мисо 

Палтус с турнепсом и молодым горошком 

Теплый осьминог и каперсы с  пастой из нута

Мягкопанцерный краб с миндалем

Кальмар фри        

500

500

550

 

650

600

1200

850

400/500/550

            

  

   

700

900

900

1000

1350

650

M M
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