# овощи

Баклажан мисо	400
Кенийская фасоль с редисом	450
Жареный шпинат	350
Запеченный батат	350

## ДЕСЕРТЫ

Пирог из тыквы	550
Шоколадный торт	600
Яблочно-сыоный коблео	500



КУХНЯ

#### **RAW**

Устрица Фин де Клер №2 (Франция)	320
Тартар из тунца	700
Тартар из лосося	700
Татаки из говядины	750
Тартар из говядины	700

### ЗАКУСКИ

Печеная морковь с кремом из козьего сыра	450
Дзадзыки с попкорном из гречки	450
Спринг-ролл с курицей и грибами шиитаке	600
Гедза с уткой	680
Хрустящий рис с острым тунцом	500

## САЛАТЫ

Кабачок на гриле с томатами и кедровыми орехами	650
Гравлакс из лосося с шпинатом и сливой	700
Утка хойсин с помело и гранатом	750
Суперфуд салат /с курицей	550/600

### СУП

Бан бо Ху	500
Консоме с равиоли из краба	500
Том кха кай	550

### ЗЕМЛЯ

Лингвини с трюфельной пастой и сыром чеддер	650
Джерк чикен с битыми огурцами	600
Стейк стриплойн с маринованным фенхелем	1200
Утиная грудка с жареным шпинатом	850
Стики райс с шиитаке/с креветками/с говядиной	400/500/550

#### MOPE

Сибас на гриле запеченный в банановом листе	700
Черная треска с соусом мисо	900
Палтус с турнепсом и молодым горошком	900
Теплый осьминог и каперсы с пастой из нута	1000
Мягкопанцерный краб с миндалем	1350
Кальмар фри	650

NЛ

N/I